
                                                            Uchwała Nr XXXVII/209/2017 
                                                       Rady Gminy Grunwald 

                                                           z siedzibą w Gierzwałdzie 
                                                      z dnia 27 marca 2017 roku 
 
w sprawie odwołania radnego Ryszarda Bali z funkcji przewodniczącego Rady Gminy Grunwald 
 
          Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 
2016  r. poz. 446 ze zm.) po przeprowadzeniu tajnego głosowania Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
   § 1. Stwierdza się odwołanie radnego Ryszarda Bali z funkcji przewodniczącego Rady Gminy Grunwald. 

 
   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grunwald i zamieszczeniu na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Grunwald. 

 

                                                                                                   Zastępca Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

                                                                                                                 Adam Królikowski 


